
    

   
Skierniewice, dnia     Ź czerwca 2023r. 

ę 

Pł"* 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII 

W SKIERNIEWICACH 

Piotr Cymerski 

Pan 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Bolimów 
Nasz znak: PIWet.PLW.0210.1.2023(11) 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach informuje, że w dniu 23 

czerwca 2023r. zostało podpisane Rozporządzenie nr 2/2023 Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Skierniewicach z dnia 23 czerwca 2023r. w sprawie uchylenia 

Rozporządzenia nr 1/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach z dnia 17 

lutego 2023r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy 

ptaków (HPAI) na terenie Powiatu Skierniewickiego oraz Miasta Skierniewic. 

Rozporządzenie powyższe uchyla na obszarze powiatu skierniewickiego 

oraz miasta Skierniewic następujące nakazy oraz zakazy: 

NAKAZ 

|. utrzymywania drobiu w zamknięciu, 

2. karmienia i pojenia drobiu w pomieszczeniach zamkniętych, do których nie mają 

dostępu ptaki dzikie. 

ZAKAZ 

1. utrzymywania kaczek i gęsi razem z innymi gatunkami drobiu; 

2. gromadzenia drobiu i innych ptaków żyjących w niewoli na targach, pokazach, 

wystawach, konkursach i imprezach kulturalnych; 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu skierniewickiego 1 

Skierniewic. 

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach uprzejmie prosi o 

przekazanie powyższej wiadomości wraz z Rozporządzeniem w sposób zwyczajowo 

przyjęty. POWIATOWY LEKĄ NARII 
w Skiermi 
    

  

NP Z" i 
— o R A 

RE lek. wet-PiO r Cymerski = 

Załączniki: 
o 

Rozporządzenie nr 2/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach z dnia 23 czerwca 2023r. w sprawie 

uchylenia Rozporządzenia nr 1/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach z dnia 17 lutego 2023r. w 

sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie Powiatu 

Skierniewickiego oraz Miasta Skierniewic. 
  

_, Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Skierniewicach 

ul. Miedniewicka 25,96-100 Skierniewice 

l tel.: (46) 833 32 68, fax: (46) 832 26 25, e-mail: skierniewice.miwQwetgiw.gov.pl 

   



ROZPORZĄDZENIE NR 2/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SKIERNIEWICACH 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach 
w sprawie uchylenia Rozporządzenia nr 1/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach 

z dnia 17 lutego 2023r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy 

ptaków (HPAIN) na terenie Powiatu Skierniewickiego oraz Miasta Skierniewic. 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia llmarca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt ( Tj. Dz. U. z 2023r. poz.1075) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Uchyla się Rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach nr 1/2023 z dnia 
17 lutego 2023 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na 
terenie Powiatu Skierniewickiego oraz Miasta Skierniewic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 20 lutego 2023 r. 
poz. 1377). 

$ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Powiatu Skierniewickiego oraz Miasta Skierniewic. 

$ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

w Skierniewicach 

Piotr Cymerski 

  

Id: 5D6F4C07-AC6E-4385-A72C-03AD9BE35929. Podpisany Strona I



LE DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
    

    

  

Typ dokumentu Rozporządzenie 

Numer dokumentu 2/2023 

Data dokumentu 2023-06-23 
  

Organ wydający Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach 
  

Przedmiot regulacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach 
w sprawie uchylenia Rozporządzenia nr 1/2023 Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Skierniewicach z dnia 17 lutego 2023r. w sprawie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPA) 
na terenie Powiatu Skierniewickiego oraz Miasta Skierniewic. 
      Identyfikator dokumentu 5D6F4C07-AC6E-4385-A72C-03AD9BE35929 
  

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
  

  

  

  

  

  

  

Podpis: 

Sygnatura Signature-1398243840 

Numer seryjny 60F02C39656AF19CB8097BEB44987650E3F7DF62 
Osoba podpisująca Piotr Borys Cymerski 

Kraj PL 

Data złożenia podpisu 2023-06-23 09:42:39 

Zakres podpisu Cały dokument 
    Wystawca certyfikatu   VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
  

  

 


